Генеральному директору
ООО «Ppt.ru»
Петрову П.П.
от бухгалтера
Сергеевой С.С.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск по семейным обстоятельствам на 01.09.2023 без сохранения заработной платы продолжительностью 1 (один) день, предусмотренный п. 5 коллективного договора, в связи с тем, что мой сын Сергеев Д.С. (15.07.2016 г. р.) идет в школу в первый класс.
[bookmark: _GoBack]30.08.2023 ________________________________ Сергеева С.С.